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Güvenli Ekip İletişimi. Akıllı Öğrenme. Tek Platform

Güvenli Ekip İletişimi, Kendi Altyapınızda Akıllı ve Etkileşimli Öğrenme, Kendi Altyapınızda

VimeSpace ile mesajlaşma, video konferans ve dosya paylaşımı; VimeLXP ile yapay zeka 
destekli etkileşimli öğrenme – tümü kendi altyapınızda, verileriniz kontrolünüzde.

Canlı

Samet A: Güzel bir eğitimdi. Emeği 
geçen herkese çok teşekkür 
ederim. Eğitimlerin devam etmesini 
diliyorum. Bu eğitimlerle 
kurumuma daha çok katkı 
sağlayacağıma inanıyorum.

Merve S: Verimli bir eğitimdi. 
Teşekkürler".

Emre K: Eğitmenimize çok 
teşekkürler. Bilgilendirici bir eğitim 
oldu.



Yapay Zeka Destekli Video Mülakat, Kendi Altyapınızda

Değerlendirme Süreçlerini Kolaylaştırmak İçin İleri Düzey
Yapay Zeka (AI) Algoritmalarını Kullanın
Adayların genel duygusal tepkilerini ölçün ve kaydedilen videoları gerçek zamanlı olarak 
metne dönüştürün (Speech to Text). Yapay Zeka (AI) ile departman, pozisyon ve kuruma özel 
belirlediğiniz kriterlere uygun soru havuzları oluşturarak adaylara sorular yöneltin. Adayların 
verdikleri cevapları Yapay Zeka (AI) ile analiz ederek ve puanlayarak etkin değerlendirmeler 
yapın ve süreci hızlandırın. Böylece, adayların pozisyon gerekliliklerini karşılayıp 
karşılamadığına objektif bir şekilde karar verin.

İşe Alım Süreçlerinizi Video Mülakat ve Online Mülakat ile Optimize Edin
Mülakat davetinde zaman aralığı belirleyerek adayların mülakatı kendilerini rahat 
hissettikleri zaman gerçekleştirme imkanı sunun. Adaylara Yapay Zeka (AI) ile belirlenen 
sorulara istedikleri yerden ve cihazdan görüntülü video kaydı yaparak yanıt vermelerini 
sağlayın. Kaydedilen videoları Yapay Zeka (AI) ile analiz ederek ön değerlendirmenizi yapın ve 
kısa listeler (Short List) oluşturun. Kısa listenizdeki adaylarla online mülakatlar planlayarak 
platform üzerinden yüz yüze görüşmeleri dijital ortamda gerçekleştirin ve pozisyon için 
uygun olan adayları hızlı ve etkili bir şekilde seçin.

Mülakat Süreçlerinizi Tek Panelden Kolayca Yönetin ve Detaylı Raporlayın
Yapay Zeka (AI) puanlamasına ek olarak kendi yorum ve puanlarınızı ekleyerek süreci daha 
kapsamlı hale getirin. Adayların özgeçmişlerini sisteme yükleyerek kurumunuza özel aday CV 
havuzu oluşturun ve Yapay Zeka (AI) desteğiyle video mülakat raporları, online mülakat 
raporları ve aday raporları ile işe alım süreçlerinizi tek panel üzerinde ölçümleyerek optimize 
edin. Böylece zaman ve maliyet tasarrufu sağlayın.



Kullanıcı Yönetimi: 
Kullanıcıları aday ve yönetici olarak atayın, departmanlar bazında gruplandırın ve 
toplu mülakatlar için hızlı aksiyon alın.

Esnek Kurulum: 
Özel bulut (private cloud), hibrit veya yerinde (on-premise) kurulum seçenekleri ile 
kurumunuzun kendi güvenlik ve veri gizlilik ihtiyaçlarına göre en uygun politikaları 
belirleyin.

Özelleştirme: 
API tabanlı yapısı sayesinde mevcut uygulamalarınıza kolayca entegre edin. Kurum 
logonuzu ve alan adınızı kullanarak özgün bir deneyim sunun.

Entegrasyon: 
LDAP/Active Directory ve SSO entegrasyonları ile kullanıcı girişlerini kurumsal 
hesaplarınızla yapın. Outlook entegrasyonu ile mülakat planlamalarınızı 
takviminize ekleyin.

Yüksek Kalitede Video ve Ses: 
Adayların görüntü kayıtlarını yüksek kalitede video ve ses ile gerçekleştirin.

Kullanıcı Dostu Arayüz: 
Adayların görüntü kayıtlarına mobil ve web tarayıcılar ile tüm cihazlardan 
istediğiniz zaman erişin.

Duygu Analizi (AI):
Duygu analizi, adayların duygu durumlarını, yüz ifadelerini ve beden dillerini Yapay 
Zeka (AI) ile analiz ederek, mülakatın daha derinlemesine değerlendirilmesine 
olanak tanır.

Speech to Text (AI):
Speech to Text, yani "Konuşmayı Metne Dönüştürme" teknolojisi konuşmaları 
metne dönüştürerek aday yanıtlarını yazılı olarak sunar ve kayıtlarınızı daha 
erişilebilir hale getirir.

Soru Oluşturma (AI):
Yapay Zeka (AI) desteği ile dilediğiniz kadar mülakat sorusu oluşturun, 
kategorilere atayın ve özel soru grupları oluşturarak mülakatlarınıza profesyonellik 
katın.

Cevap Analizi (AI):
Adayların yönlendirilen sorulara beklenen cevapları Yapay Zeka (AI) teknolojisi ile 
belirleyerek analiz edilmesini sağlayın, cevapların uyumluluğunu değerlendirin.

Puanlama (AI):
Aday yanıtlarını puanlayarak süreçlerinizi hızlandırın ve daha etkili kararlar alın.

Mülakat Notları:
Online mülakatları izleyip 0-100 arası puan verin, adayları sıralayın ve adayların 
eklediği görüşme notları ile süreci zenginleştirin.

Mülakat Yönetimi: 
Oluşturduğunuz soruları veya soru gruplarını adaylara atayın, mülakatlar için süre 
belirleyin ve adaylara 3 kayıt hakkı tanıyarak stres ve hata payını azaltın.

Kategori ve Soru Yönetimi:  
Pozisyona özel sorular belirleyin ve toplu olarak sisteme ekleyin, departman 
bazında soruları gruplayın.

Detaylı Raporlama: 
Toplam aday sayısı, toplam mülakat sayısı, tamamlanan ve bekleyen mülakat 
sayısı gibi detaylı raporlara kolayca erişin, departmanınızın ve çalışanlarınızın 
performansını ölçün.

Güvenlik: 
Adayların kişisel bilgilerini ve video kayıtlarını özel bulut, hibrit veya yerinde 
kurulum seçenekleri ile güvende tutun. Uçtan uca şifreleme ve KVKK uyumlu 
güvenlik ayarları ile veri güvenliğini sağlayın.

İşe Alım Süreçlerinizi Hızlandırın ve En İyi Adayları Bulun
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